12/04/2024, 16:23 Webmail VGT :: Solicitação de direcionamento de BAEP - OV 718/2024 - Ver. Cabo Jean - São Roque

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=495&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Solicitação de direcionamento de BAEP - OV 718/2024 - Ver. Cabo Jean - São Roque
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <cpi7p5@policiamilitar.sp.gov.br>
Cópia <rogeriojean.dasilva@hotmail.com>
Data 2024-04-12 16:22

 OV 718-2024.pdf(~164 KB)

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho anexo o Ofício Vereador nº 718/2024, de autoria do Vereador Rogério Jean da Silva (Cabo Jean), da Câmara Municipal de São Roque.
Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 66Z5844PPTFHAADU
		2024-04-12T16:25:05-0300